
 

str. 1 

 

04/PN/2025/MM         Końskie, dnia 06/02/2025 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy: postępowania na „Dostawę środków dezynfekcyjnych oraz środków czystości w podziale na 
zadania" – sprawa nr 04/PN/2025/MM. 
 

Szanowni Państwo 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (t.j. Dz.U.2024.1320 z późn.zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert na: Dostawę 
środków dezynfekcyjnych oraz środków czystości w podziale na zadania " – sprawa nr 
04/PN/2025/MM, odbyło się w dniu 06/02/2025 o godz. 08:30. 
 
Oferty złożyli: 
 

Oferta nr 
Numer 
zadania 

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1 2 
HENRY KRUSE SP. Z O.O. 
UL. KOLEJOWA 3 BIELANY WROCŁAWSKIE 
55-040 KOBIERZYCE 

116 513,10 złotych brutto 

2 1 
MEDILAB Sp. z o. o.  
ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

31 492,80 złotych brutto 

3 1 
SUTURA MED SP. Z O.O. 
ul. Mała Odrzańska 21/2,  
70-535 Szczecin 

21 870,00 złotych brutto 

4 1 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL 
S.A. Wrocław – Oddział Kraków 
nazwa Wykonawcy 
ul. Balicka 17 
30149 Kraków 

24 753,60 złotych brutto 

5 2 
Media-MED Sp. z o.o.  
ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków 

88 927,20 złotych brutto 
 

5 3 
Media-MED Sp. z o.o.  
ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków 

143 472,00 złotych brutto 

6 4 
S4K Sp. z o.o.  
25-671 Kielce, ul. Batalionów Chłopskich 
50 

71 470,38 złotych brutto 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Małgorzata Marcinkowska  
 


		2025-02-06T11:19:44+0100
	Małgorzata Ewa Marcinkowska




